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Lista ocenionych projektow zawierajaca wyniki prac Komisji Oceny Projektow*

* zgodnie z art. 44 ust. 4 ustawy o zasadach realizacji programéw w zakresie polityki spéjnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz.1146 z p6zn. zm.)

Lista ocenionych wnioskéw o dofinansowanie projektow

Zalgcznik nr 14

Stronalz1l

Spetnia ktyteria i
uzyskat wymagana
. liczbe Wybrany do Liczba
Numer A q Whnioskowane . a . . " N
Lp. . Whnioskodawca Tytut projektu dofinansowanie [PLN] Koszt catkowity [PLN] punlft'owlme spetnia doflnasom{anla - przyznaljych
kryteriow - formalnych, Tak/nie punktow
merytorycznych,
strategicznych
Tak
Spehia kryteria i uzyskat
1 0.00 0.00(wymaganag liczbe punktéw 40.00
Nie
Spetnia kryteria i uzyskat
2 wymagana liczbe punktéw 40.00
Nie spetnia kryteriow Nie
3 formalnych 0.00
Nie spetnia kryteriow Nie
4 merytorycznych 22.00
Razem 0.00 0.00
Lista wnioskéw o dofinansowanie projektow pozostawionych bez rozpatrzenia
Numer Whnioskowane
Lp. | wniosku Whnioskodawca Tytut projektu dofinansowanie [PLN] Koszt catkowity [PLN]
1
2
3
4
5
6
Razem 0.00 0.00

Data i podpis przewodniczacego KOP
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